
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ 

PAPILDYMO 

 

2004 m. birželio 17 d. Nr. TS-241 

Visaginas 

 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049) 291 straipsnio 1 dalimi bei Labdaros ir paramos įstatymo 

(Žin.,1993, Nr. 506-1818) 3, 7 ir 15 straipsniais, n u s p r e n d ž i a 

papildyti Visagino savivaldybės administracijos veiklos nuostatų, patvirtintų Visagino 

savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. TS-20, 33 punktą įrašant „taip pat būti 

paramos gavėja“ ir jį išdėstyti taip: 

„33. Administracija finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Biudžeto lėšos 

naudojamos administracijai išlaikyti ir sąmatose numatytoms priemonėms finansuoti. 

Administracija įstatymų nustatyta tvarka gali turėti ir kitų lėšų, taip pat būti paramos 

gavėja.“ 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytautas Račkauskas 

 

 

 

 


